(様式第15) 利用状況証明書

令和 〇年〇〇月〇〇日
課題ID　〇〇〇〇〇
所属名　 〇〇〇〇〇〇〇〇〇
課題代表者　〇〇 〇〇様
東京科学大学情報基盤センター

センター長 友石 正彦
利用状況証明書
令和〇年〇〇月〇〇日付けで採択された令和〇年度TSUBAME共同利用（〇〇利用）課題「〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇」における計算資源利用状況について、下記の通り残りポイントを証明し通知いたします。

記
課題〇〇〇〇の令和〇年〇〇月〇〇日時点でのTSUBAME4.0における計算資源利用状況

割当計算資源量　〇〇口、〇○○○○○〇〇 TSUBAMEポイントに対し、

〇〇〇〇〇〇〇〇 TSUBAMEポイントを使用し、残り計算資源量が
〇〇〇〇〇〇〇 TSUBAMEポイントであることを証明する。

以上